浙江工商大学马克思主义学院
关于2021年暑期夏令营参营名单及日程安排的通知
浙江工商大学马克思主义学院2021年优秀大学生暑期夏令营报名材料审核工作已于6月30日结束，现将选拔出的参营营员名单予以公布。本公示名单中的参营学生，若被举报并确认申请材料不实，将取消其参营资格及参营后所获得的优惠政策。
联系方式：王老师，0571-28008780，qq咨询群：593381992
参营营员名单及日程安排见附件。

浙江工商大学马克思主义学院
2021年6月30日

附
浙江工商大学马克思主义学院
2021年暑期夏令营参营名单及日程安排
一、时间
2021年7月3日-4日
二、地点
在线（钉钉群）
三、具体安排
	日期
	时间
	活动内容
	主讲人
	其他参与人员
	备注

	7月3日
	8:30-9:00
	开营仪式
	虞晓东
	李梦云（主持）
郭飞
王天舒
盛丽娜
全体营员
	钉钉群

	9:00-10:10
	讲座《理想照耀中国：从毛泽东到习近平》
	李梦云

	钉钉群

	10:20-11:30
	讲座《高情感：当代研究生全面发展的理念、内涵与方法》
	李建伟

	钉钉群

	14:00-16:00
	团体辅导
老生求学分享
	叶立军
	孟洋
聂冰清
田棒棒
马硕
盛丽娜
全体营员
	钉钉群

	7月4日
	8:30-9:30
	讲座《马克思主义及其当代发展》
	陈华兴
	郭飞（主持）
王天舒
盛丽娜
全体营员
	钉钉群

	9:30-10:30
	讲座《把马克思主义学理写在祖国的大地上》
	于希勇

	钉钉群

	10:40-11:40
	讲座《中国共产党抗日战争史》
	郭墨寒

	钉钉群

	13:30-16:00
	面试
分3个小组，每个小组10-12名学生
	李梦云
（1组组长）

陈华兴
（2组组长）

郭飞
（3组组长）
	于希勇（1组）
郭墨寒（1组）

李建伟（2组）
王华英（2组）

沈卫星（3组）
吴忠良（3组）
	钉钉会议1
钉钉会议2
钉钉会议3
面试秘书：孟洋（1组），聂冰清（2组），盛丽娜（3组）

	16:30-17:00
	闭营仪式
	郭飞
	郭飞
王天舒
盛丽娜
全体营员
	钉钉群

四、面试主要内容
每名学生展示时间10-15分钟。主要内容依次为：自我介绍、谈对马学科的认识（或入营学习的心得），回答老师的问题（每位面试教师可提出1个问题）。学生注意提前调试好双机位摄像位置。面试全程要求录屏。
五、参与教师名单
陈华兴   浙江工商大学马克思主义学院名誉院长
虞晓东   马克思主义学院党委书记、副院长
李梦云   马克思主义学院副院长(主持工作)
郭  飞   马克思主义学院党委副书记、副院长
于希勇   马克思主义中国化教研部主任
吴忠良   中国近现代史基本问题教研部主任
王华英   马克思主义基本原理教研部副主任
沈卫星   马克思主义学院教师
李建伟   马克思主义学院教师
郭墨寒   马克思主义学院教师
叶立军   马克思主义学院教师
王天舒   马克思主义学院研究生管理秘书
夏令营工作学生助理团队（盛丽娜、包晓菲、孟洋、聂冰清、田棒棒、马硕）

六、夏令营营员名单（共34名，按姓氏拼音排序）
	序号
	姓名
	本科院校
	本科专业
	序号
	姓名
	本科院校
	本科专业

	1
	常慧琳
	山西工商学院
	翻译
	18
	[bookmark: _GoBack]吕文波
	宁波工程学院
	电子商务

	2
	陈润星
	山东农业工程学院
	土地资源管理
	19
	毛嘉正
	浙江工商大学
杭州商学院
	财务管理

	3
	崔琳雪
	临沂大学
	旅游管理
	20
	苗继竹
	宁波大学科学
技术学院
	工商管理

	4
	代雪路
	海南师范大学
	思想政治教育
	21
	潘纯雪
	南昌师范学院
	思想政治教育

	5
	丁汝斐
	齐鲁工业大学
	国际商务
	22
	钱一帆
	浙江工商大学
	保险学

	6
	董婷婷
	海南师范大学
	思想政治教育
	23
	唐宇
	湖南工程学院
	物流管理

	7
	房紫逸
	沈阳师范大学
	国际经济与贸易
	24
	王微
	浙江传媒学院
	数字媒体技术

	8
	葛红燕
	淮南师范学院
	思想政治教育
（师范）
	25
	王小琴
	大理大学
	新闻学

	9
	郭振磊
	泰山学院
	国际经济与贸易
	26
	王玉格
	河北经贸大学
	国际经济与贸易

	10
	韩凤琦
	黄河科技学院
	英语
	27
	巫嘉骏
	海南师范大学
	思想政治教育

	11
	韩鹏涛
	青海师范大学
	思想政治教育
	28
	徐艺各
	浙江工商大学
杭州商学院
	环境设计

	12
	贺湘珺
	沈阳师范大学
	思想政治教育（师范）
	29
	杨鑫羽
	浙江工商大学
杭州商学院
	国际经济与贸易

	13
	贺雅洁
	南昌师范学院
	思想政治教育
	30
	姚阳策
	内蒙古科技大学
	思想政治教育

	14
	刘梦媛
	上海财经大学
浙江学院
	会计学
（国际会计ACCA方向）
	31
	张欣怡
	临沂大学
	国际经济与贸易

	15
	刘卫
	榆林学院
	汉语言文学
	32
	赵丹丹
	浙江工商大学
	物流管理
（智能物流）

	16
	娄嘉萱
	浙江工商大学
	哲学
	33
	钟美好
	四川师范大学
	思想政治教育

	17
	骆藤
	新疆大学
	俄语
（国际经济与贸易）
	34
	周小玉
	池州学院
	文化产业管理